UBND HUYỆN TAM ĐƯỜNG

BCĐ PHÒNG, CHỐNG DỊCH

BỆNH COVID-19

Số: 259/QĐ-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày 09 tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn Tổ Tham mưu, giúp việc Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh

Covid-19 huyện Tam Đường

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

PHÒNG, CHỐNG DỊCH BỆNH COVID-19 HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007;

Căn cứ Công điện số 20/CĐ-UBND ngày 22/7/2021 của UBND tỉnh về

việc triển khai các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19;

Căn cứ các Quyết định: số 498/QĐ-UBND ngày 07/5/2021 của UBND

huyện Tam Đường về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm

đường hô hấp cấp do chủng mới vi rút Corona huyện Tam Đường; số 689/QĐ-

UBND ngày 25/6/2021 của UBND huyện Tam Đường về việc Điều chỉnh thành

viên Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 huyện Tam Đường;

Căn cứ Kế hoạch số 884/KH-UBND ngày 08/7/2021 của UBND huyện

Tam Đường về việc đáp ứng với từng cấp độ dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn

huyện Tam Đường;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện Tam Đường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ Tham mưu, giúp việc Ban chỉ đạo phòng, chống

dịch, bệnh Covid-19 huyện Tam Đường (Sau đây viết tắt là Tổ tham mưu, giúp

việc), gồm các thành viên sau:

(Có danh sách chi tiết kèm theo)

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Tổ tham mưu, giúp việc

- Tham mưu, giúp việc cho Ban chỉ đạo huyện chỉ đạo, triển khai thực

hiện nhiệm vụ, quyền hạn của Ban chỉ đạo theo quy định tại Điều 2 Quyết định

số 498/QĐ-UBND ngày 07/5/2021 của UBND huyện Tam Đường về việc kiện

toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới

vi rút Corona huyện Tam Đường.

- Phân công các thành viên tổ chức thực hiện thường trực 24/24 giờ

(Thường trực tại các cơ quan, đơn vị, địa phương hoặc tập trung tại Phòng họp

tầng 3 – Trụ sở Hợp khối HĐND-UBND huyện khi có yêu cầu của Tổ trưởng để

2

thực hiện nhiệm vụ của Tổ tham mưu, giúp việc). Báo cáo, tham mưu, giúp việc

cho Ban chỉ đạo huyện trong chỉ đạo, điều hành về cập nhập thông tin tình hình

dịch bệnh Covid-19, thông tin kết quả triển khai phòng, chống dịch trên địa bàn;

Nghiên cứu các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn của cấp trên để tham mưu, đề xuất

với Ban chỉ đạo huyện ban hành các văn bản chỉ đạo, triển khai các giải pháp,

phương án phòng, chống dịch Covid-19 phù hợp; Theo dõi, đôn đốc việc thực

hiện các ý kiến chỉ đạo của UBND huyện, Ban chỉ đạo huyện về công tác phòng,

chống dịch Covid-19, báo cáo kịp thời lên Ban chỉ đạo huyện nắm và xử lý, giải

quyết các vướng mắc trong quá trình thực hiện.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Ban chỉ đạo phân công.

Điều 3. Chế độ làm việc của Tổ tham mưu, giúp việc

- Các thành viên Tổ Tham mưu, giúp việc làm việc theo chế độ kiêm

nhiệm. Tổ trưởng chịu trách nhiệm trước Trưởng Ban chỉ đạo huyện và phân

công các thành viên thực hiện nhiệm vụ theo yêu cầu công tác.

- Kinh phí hoạt động của Tổ tham mưu, giúp việc do nguồn ngân sách nhà

nước đảm bảo cho công tác phòng chống Covid-19 và theo các quy định hiện hành.

- Tổ Tham mưu, giúp việc tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế

Quyết định số 210/QĐ-BCĐ ngày 03/3/2020 của Trưởng ban chỉ đạo phòng

chống dịch bệnh Covid-19 huyện Tam Đường.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

có liên quan; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các thành viên có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- BCĐ tỉnh (B/c);

- Sở Y tế (B/c);

- TT. Huyện ủy (B/c);

- TT. HĐND huyện (B/c);

- Chủ tịch, các PCT. UBND huyện;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Sùng Lử Páo

DANH SÁCH

Tổ tham mưu, giúp việc Ban chỉ đạo phòng, chống dịch, bệnh Covid-19 huyện Tam Đường

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-BCĐ ngày     /8/2021 của BCĐ phòng, chống dịch bệnh Covid-19 huyện Tam Đường)

STT Họ và tên
Năm sinh

Chức vụ/đơn vị công tác Vị trí Ghi chú/SĐT
Nam Nữ

1  Đoàn Việt Hoàng 1980  Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện Tổ trưởng  0963.313.777

2  Dương Văn Quân 1980  Phó Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Tổ phó 0942.258.369

3  Trần Như Hợp 1987  Phó Chánh Văn Phòng HĐND-UBND huyện Tổ phó 0349.418.999

4  Nguyễn Đức Hoàn 1981
Trưởng khoa kiểm soát bệnh tật và HIV/AIDS,

Trung tâm Y tế huyện
Thành viên 0977.017.662

5  Trần Thị Thùy Linh  1982 Phó Phòng KHNV – ĐD - Trung tâm Y tế  Thành viên 0978.423.479

6  Nguyễn Thị Hòa  1979
Trưởng phòng Tài chính – Kế toán, Trung tâm Y

tế huyện
Thành viên 0385.898.328

7  Lò Văn Nột 1962  Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND huyện Thành viên 0984.948.557

8  Phan Văn Hùng 1987  Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND Thành viên 0969.575.468

9  Tao Văn Mùn 1990  Cán bộ Đội tổng hợp, Công an huyện  Thành viên 0386.622.228

10  Nguyễn Quang Sáng 1986  Chuyên viên Phòng Văn hóa – Thông tin Thành viên 0916.731.226

11  Lê Thanh Tùng 1980  Chuyên viên Phòng Kinh tế - Hạ tầng Thành viên 0988.213.599

12
Nguyễn Thị Hồng

Tươi
 1983 Chuyên viên Phòng Tài chính – Kế hoạch  Thành viên 0398.474.587

13  Nguyễn Ngọc Doãn 1979  Chuyên viên Phòng Nông nghiệp &PTNT Thành viên 0915.128.499

14  Lò Thị Thêu  1985 Chuyên viên Phòng Giáo dục & Đào tạo Thành viên 0398.066.077

2

15  Sùng Sinh Trang 1994  Chuyên viên Phòng Tư pháp Thành viên 0382.704.155

16  Lò Lục Tuấn   Chuyên viên Phòng Lao động TB&XH Thành viên 096.117.8345

17  Lò Văn Nện 1988  Công chức địa chính, UBND Thị trấn Tam Đường Thành viên 0912021109

18
Lương Thị Quỳnh

Lâm
 1993 Công chức Văn hóa – Xã hội, UBND xã Bình Lư Thành viên 0352.154.065

19  Nguyễn Thị Liễu  1974
Công chức Văn phòng thống kê, UBND xã Sơn

Bình
Thành viên 0368.220.919

20  Phạm Thị Duyên  1992 Công chức Tư pháp, UBND xã Bản Bo Thành viên 0394267039

21  Lường Văn Chợ 1984  Công chức Địa chính, UBND xã Nà Tăm Thành viên 0379869266

22  Nguyễn Hữu Vinh 1980
Công chức Văn phòng thống kê, UBND xã Khun

Há
Thành viên 0974.665.027

23  Lò Thị Đi  1986 Công chức Văn hóa – Xã hội, UBND xã Bản Hon Thành viên 0346 280 933

24  Trần Văn Lệ 1984
Công chức Văn hóa Thông tin - UBND xã Bản

Giang
Thành viên 038 2178197

25  Phàn A Thắng 1989
Công chức Văn hóa – Xã hội, UBND xã Nùng

Nàng
Thành viên 0854200222

26  Phàn A Ếm 1986  Công chức Văn hóa thông tin, UBND xã Tả Lèng Thành viên 0364.561.068

27  Vũ Thị Thùy Dương  1986 Công chức Văn hóa – Xã hội, UBND xã Thèn Sin Thành viên 0356.785.208

28  Hoàng Thị Ninh  1993
Công chức Văn phòng thống kê - UBND xã Giang

Ma
Thành viên 0979.213.907

29  Lò Văn Muôn 1984  Công chức Văn hóa thông tin, UBND xã Hồ Thầu Thành viên 0358568112

		2021-08-09T21:20:55+0700

		2021-08-10T08:24:36+0700